
Leto XXI Murska Sobota, dne 13, februarja 1986 Št.: 4

URADNE OBJAVE 
OBČINSKIH SKUP­
ŠČIN: GORNJA RAD­
GONA, LENDAVA, 
LJUTOMER IN MUR­
SKA SOBOTA
Odgovorni urednik: 
Martin Vinčec

21. Spremembe in dopolnitve statuta občine Murska Sobota
22. Odlok o uvedbi samoprispevka v občini M. Sobota
23. Odlok o določitvi števila delegatskih mest in delegiranju 

delegatov v Zbor združenega dela, Zbor krajevnih skupno­
sti in Družbenopolitični zbor Skupščine občine Murska So­
bota

24. Odlok o uvedbi samoprispevka v občini Lendava
25. Odlok o določitvi števila delegatskih mest in delegiranja 

delegatov v zbor združenega dela, zbor krajevnih skupnosti 
in družbenopolitični zbor Skupščine občine Lendava

26. Odlok o dopolnitvi odloka o priznanjih občine Lendava

27. Odlok o določitvi pomožnih objektov za potrebe občanov in 
njihovih družin v občini Lendava

28. Sklep o razpisu referenduma o uvedbi krajevnega samopri­
spevka za območje KS Petišovci

29. Sklep o povišanju stanarin in najemnin v občini Lendava
30. Odlok o spremembah odloka o začasnem plačevanju pri­

spevkov za Samoupravne interesne skupnosti materialne 
proizvodnje v občini M. Sobota.

31. Sklep o uskladitvi preživnin s povečanimi življenskimi stro­
ški

21
Na podlagi 165. člena Statuta občine Murska Sobota 

(Uradne objave, št. 12/80, 36/81 in 11/84) je Skupščina obči­
ne Murska Sobota na seji Zbora združenega dela, Zbora kra­
jevnih skupnosti in Družbenopolitičnega zbora dne 6. febru­
arja 1986 sprejela

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE STATUTA OBČINE 
MURSKA SOBOTA

VESTN
IK

, 13. FEB
R

U
A

R 1986 
STR

A
N 19

1. člen
Prvi odstavek 158. člena se spremeni in se glasi:
»Zbor krajevnih skupnosti ima 42 delegatov, ki jih delegira­

jo delegacije krajevnih skupnosti.«

2. člen
Prvi odstavek 172. člena se spremeni in se glasi:
»Skupščina izobraževalne skupnosti enakopravno s pristoj­

nimi zbori občinske skupščine sprejema odloke in druge splo­
šne akte, ki se nanašajo na:«

3. člen
Prvi odstavek 173. člena se spremeni in se glasi:
»Skupščina kulturne skupnosti enakopravno s pristojnimi 

zbori občinske skupščine sprejema odloke in druge splošne 
akte, ki se nanašajo na razvoj in varstvo kulturnih vrednot, 
zlasti pa:«

4. člen
Prvi odstavek 174. člena se spremeni in se glasi:
»Skupščina raziskovalne skupnosti enakopravno s pristoj­

nimi zbori občinske skupščine:«

5. člen
Prvi odstavek 175. člena se spremeni in se glasi:
»Skupščina zdravstvene skupnosti enakopravno s pristojni­

mi zbori občinske skupščine:«

6. člen
Prvi odstavek 176. člena se spremeni in se glasi:
»Skupščina skupnosti socialnega varstva enakopravno s 

pristojnimi zbori občinske skupščine:«

7. člen
184. člen se spremeni in se glasi:
»Predlog kandidata ali kandidatov za izvolitev predsednika 

občinske skupščine da Občinska konferenca socialistične zve­
ze delovnega ljudstva.«

8. člen
185. člen se spremeni in se glasi:
»Za predsednika občinske skupščine je izvoljen kandidat, 

ki dobi več kot polovico vsakega zbora občinske skupščine. 

Če sta na listi dva ali več kandidatov je izvoljen za predsedni­
ka kandidat, ki dobi potrebno število glasov po 1. stavku tega 
člena.

Če noben kandidat ne dobi pri prvem glasovanju potrebne­
ga števila glasov, se volitve ponovijo med kandidatoma, ki sta 
dobila največ glasov. Če tudi pri drugem glasovanju ne dobi 
noben kandidat potrebnega števila glasov, se postopek kandi­
diranja za predsednika občinske skupščine ponovi.

Glasovanje je tajno.«

9. člen
188. člen se spremeni in se glasi:
»Občinska skupščina ima podpredsednika, ki ga izvoli iz­

med delegatov za dobo 2 let. Ista oseba je lahko največ dva­
krat zaporedoma izvoljena na to funkcijo.

Občinska skupščina ima podpredsednika, ki ga izvoli izmed 
delegatov za dobo 2 let. Ista oseba je lahko največ dvakrat za­
poredoma izvoljena na to funkcijo.

Občinska skupščina izvoli podpredsednika po postopku, ki 
je predviden za izvolitev predsednika občinske skupščine. 
Podpredsednik občinske skupščine nadomešča predsednika, 
če je ta zadržan in opravlja druge naloge za katere ga zadolži 
občinska skupščine. Če preneha predsedniku občinske skup­
ščine funkcija pred potekom mandata, opravlja funkcijo pred­
sednika podpredsednik do izvolitve predsednika občinske 
skupščine.«

10. člen
2. odstavek 205. člena se spremeni in se glasi:
»Kandidata ali kandidate za predsednika Izvršnega sveta 

predlaga občinska konferenca SZDL.«

11. člen
207. člen se spremeni in se glasi:
»Za predsednika, podpredsednika in člane Izvršnega sveta 

so izvoljeni kandidati, ki dobijo več kot polovico glasov dele­
gatov vsakega zbora občinske skupščine.«

Glasovanje je tajno.«

12. člen
Spremembe in dopolnitve statuta začnejo veljati 8. dan po 

objavi v Uradnih objavah.
Številka: 011-1/86-1

Podpredsednik
skupščine občine Murska Sobota 

Štefan OŠLAJ

22
Na osnovi 3. člena Zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, št. 

35/85), 165. člena Statuta občine Murska Sobota (Uradne objave št. 
12/80, 36/81 in 11/84) in izida referenduma z dne 15. decembra je 
Skupščina občine Murska Sobota na seji Zbora združenega dela.



Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopolitičnega zbora 6. februarja 
sprejela

ODLOK
O UVEDBI SAMOPRISPEVKA V OBČINI M. SOBOTA

1. člen
Za območje občine Murska Sobota je po odločitvi delovnih ljudi 

in občanov na referendumu dne 15. 12. 1985 uvede samoprispevek v 
denarju za sofinanciranje programa izgradnje šolskih objektov in pro­
grama modernizacije cest.

2. člen
Samoprispevek se uvede za dobo 5 let in sicer od 1. marca 1986 

do 28. februarja 1991 leta.

3. člen
S sredstvi zbranimi s samoprispevkom se bodo na področju pro­

grama izgradnje šolskih objektov sofinancirali naslednji objekti: 
— gradnja večnamenske telovadnice pri OŠ E.

Kardelj v Murski Soboti 161.000.000 din
— dograditev učnih prostorov OŠ v Bakovcih 116.760.000 din 
—- dograditev telovadnice pri OŠ v Bakovcih 24.550.000 din
— dograditev telovadnice pri OŠ v Bogojini 24.550.000 din
— dograditev OŠ v Cankovi 26.000.000 din
— dograditev telovadnice pri OŠ A. Rotdajč pri

Gradu 22.400.000 din
— nadzidava Osnovne šole v Kuzmi 35.000.000 din
— razširitev OŠ K. Destovnik-Kajuh v M. Sobo­

ti 98.000.000 din
Objekta iz 1. in 2. alinea sta neizpolnjeni del referendumskega 

programa 1981 — 1985.
Skupna investicijska vrednost objektov znaša 508.260.000 din, 

vrednoteno po cenah iz leta 1984.
Odetega zneska se bo s samoprispevkom zbralo 219.561.000 din, 

ocenjenb po podatkih iz leta 1984.
Razlika potrebnih sredstev za izvedbo programa bo zagotovljena 

iz lastnih sredstev osnovnih šol, ostanka sredstev referendumskega 
programa 1981 — 1985, krajevnega samoprispevka, sredstev SIS za 
vzgojo in izobraževanje, sredstev republiške skupnosti za vzgojo in 
izobraževanje in sredstev organizacij združenega dela.

Skupščina SIS za vzgojo in izobraževanje ob pričetku gradnje 
posameznega objekta določi višino investicijskih sredstev v skladu z 
veljavnimi cenami in delež sredstev iz samoprispevka.

4. člen
Na področju programa modernizacije cest v občini, se bodo s 

sredstvi zbranimi s samoprispevkom sofinancirale naslednje lokalne 
ceste:
— cesta št. 5672 v odseku: Andrejci do odcepa 

proti Ivanovcem (cesta št. 5673) v dolžini
2 km 20.000.000 din

— cesta št. 5617 in 5621 v odseku: Gornji Črn­
ci— Gerlinci —Fikšinci—Rogašovci v dolžini
10 km

— cesta št. 5692 v odseku: Šalovci—Dolenci v
100.000.000 din

dolžini 4,5 km
— cesta št. 5694 v odseku: Križevci — Domanj-

45.000.000 din

ševci v dolžini 1,1 km
— cesta št. 5677 in 4210, v odseku: Andrejci—

11.000.000 din

Kančevci—Ratkovci v dolžini 4,1 km 
— cesta št. 5646 v odseku: Šalamenci —Pečarov­

41.000.000 din

ci v dolžini
— cesta št. 4212 v odseku: Bakovci—Dokležo-

34.000.000 din

vje—Ižakovci —Melinci v dolžini 6,3 km 
— cesta št. 5645 v odseku: Markišavci —M. So-

63.000.000 din

bota v dolžini 2 km
— cesta št. 5683 v odseku: Noršinci —M. Sobota 

v dolžini 1,5 km
— cesta št. 5622 v odseku: Kramarovci—mejni 

prehod v dolžini 1,1 km
— cesta št. 5609 v odseku: Vanča vas —Borejci v 

dolžini 1,1 km
cesta št. 4210 v odseku: Motvarjevci—Porda- 
šinci —Prosenjakovci v dolžini 5,2 km

— cesta št. 5648 in 5641 v odseku: Šalamenci — 
Bodonci —Poznanovci v dolžini 5 km

— cesta št. 5683 v odseku:, Ivanci —Mlajtinci v' 
dolžini 2 km

20.000.000 din

15.000.000 din

11.000.000 din

11.000.000 din

52.000.000 din

50.000.000 din

20.000.000 din
Cesta od 1. do 6. alinee so neizpolnjeni del srednjeročnega pro­

grama cestne skupnosti za obdobje 1981 — 1985.
Skupna investicijska sredstva vrednost navedenih objektov v tem 

členu znaša 493.000.000 din in je določena na osnovi cen iz leta 1984. 
S samoprispevkom se bo za te namene zbralo 219.561.000 din. Razli­
ka potrebnih sredstev bo zagotovljena iz sredstev občinske in republi­
ške cestne skupnosti, sredstev KS in sredstev Organizacij združenega 
dela.

Skupščina občinske cestne skupnosti določi ob pričetku gradnje 
posameznega objekta višino investicijskih sredstev po veljavnih ce­
nah in delež sredstev samoprispevka.

5. člen
Vrstni red izvajanja del po programu iz 3. in 4. člena določi za 

vsako leto Skupščina občine Murska Sobota. Prioriteto bosta imeli 
nerealizirani investiciji iz referendumskega programa 1981 — 1985.

6. člen
Samoprispevek plačujejo delovno ljudje in občani, ki imajo stal­

no bivališče na območju občine M. Sobota in sicer v naslednji višini:
— 1 % od čistega osebnega dohodka iz delovnega razmerja oz. 

nadomestil
— 1 % od pokojnin
— 2,5 % od katastrskega dohodka, za katerega se plačuje davek
— 1,5 & od čistega osebnega dohodka iz davčne osnove od sa­

mostojnega opravljanja obrtnih, intelektualnih in drugih gospodar­
skih in negospodarskih dejavnosti

— občani, ki so na začasnem delu v tujini, bodo plačevali samo­
prispevek v letnem pavšalnem znesku v višini 1 % od povprečnih 
osebnih dohodkov v občini v preteklem letu.

Pavšalni znesek samoprispevka ugotovi za vsako leto Izvršni sve! 
Skupščine občine M. Sobota.

7. člen
Sredstva samoprispevka, ki se bodo zbrala po stopnjah iz 6. čle­

na bodo zaradi večanja osnov v preteklem obdobju večja od navede­
nih zneskov v 3. in 4. členu tega odloka in se bodo v celoti uporabila 
za sofinanciranje programa izgradnje šolskih objektov in programa 
modernizacije cest.

Sredstva samoprispevka se bodo zbirala na posebnem računu 
skupščine občine M. Sobota in se bodo razporejala 50 % za gradnjo 
šolskih objektov in 50 % za modernizacijo ceste.

SIS za vzgojo in izobraževanje in SIS za ceste lahko sredstva sa­
moprispevka, ki so začasno prosta, vročita pri banki za določen čas, v 
skladu s planom izgradnje šolskih in komunalnih objektov.

$
8. člen

Skupščina občine Murska Sobota lahko ob določitvi vrstnega re­
da izvajanja programa iz 3. in 4. člena tega odloka določi za posame­
zno koledarsko leto drugačno delitev samoprispevka.

9. člen
Plačila samoprispevka so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12. 

člen Zakona o samoprispevku.

10. člen
Samoprispevek, ki se plačuje od osebnih dohodkov iz delovnega 

razmerja in pokojnin, obračunava in odteguje izplačevalec osebnega 
dohodka oziroma pokojnin. Samoprispevek, ki ga plačujejo občani, 
ki s samostojnim osebnim delom opravljajo kmetijsko, obrtno, inte­
lektualno ali drugo gospodarsko in negospodarsko dejavnost ter sa­
moprispevek, ki ga plačujejo občani na začasnem delu v tujini obra­
čunava in odteguje Uprava za družbene prihodke občine M. Sobota.

Od zavezancev, ki samoprispevka ne plačajo v določenem roku 
se obveznosti izterjajo po predpisih, ki veljajo za izterjavo davkov.

11. člen
Nadzor nad zbiranjem sredstev bo opravljal odbor za spremlja­

nje izvajanje referendumskega programa, ki ga imenuje občinska 
skupščina. Z aktom o imenovanju odbora se določijo njegove naloge.

12. člen
O uporabi sredstev samoprispevka sestavi Skupna strokovna slu­

žba SIS družbenih dejavnosti zaključni račun. Zaključni račun obrav­
nava in sprejme Skupščina občine in ga objavi v Uradnih objavah.

13. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v Uradnih objavah po­

murskih občin, uporablja pa se od 1. marca 1986.
Številka: 420-3/06-1
V M. Soboti, dne 6. februarja 1986

Podpredsednik
Skupščine občine M. Sobota

Šte fan OŠLAJ, 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE
MURSKA SOBOTA

Na podlagi 157., 158., 159. in 165. člena Statuta občine Murska 
Sobota (Uradne objave št. 12/80, 36/81 in 11/84) ter 72. člena zakona 
o volitvah in delegiranju v skupščine (Uradni list SRS, št. 24/77, 
22/81 in 36/85) je Skupščina občine Murska Sobota na seji Zbora 
združenega dela, Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopolitičnega 
zbora, dne 6. februarja 1986



ODLOK
o določitvi števila delegatskih mest in delegiranju delegatov v Zboru 
združenega dela, Zbor krajevnih skupnosti in Družbenopolitični zbor 

Skupščine občine M. Sobota.

1. člen
Zbor združenega dela Skupščine Murska Sobota ima 70 delegat­

skih mest.
Delegacije temeljnih organizacij združenega dela in drugih de­

lovnih skupnosti in konferenc delegacij delegirajo v Zbor združenega 
dela naslednje število delegatov:
1. izmed članov delegacij, ki jih izvolijo delovni ljudje v temeljnih or­

ganizacijah združenega dela in delovni ljudje, ki trajno delajo v 
delu temeljnih organizacijah združenega dela, katere sedež je izven 
občine Murska Sobota:
— z gospodarskega področja 45 delegatov
— s področja vzgoje in izobraževanje ter

kulture 9 delegatov
— s socialno-zdravstvenega področja 5 delegatov

2. izmed članov delegacij, ki jih izvolijo delovni ljudje, ki delajo v 
kmetijskih, obrtnih in podobnih dejavnostih, z delovnimi sredstvi, 
na katerih obstoji pravice lastnine, skupaj z delavci, s katerimi 
združujejo svoje delo in delovna sredstva, organizirani v skupnosti 
in druge z zakonom določene oblike združevanja:
— s področja kmetijske dejavnosti 6 delegatov
— s področja obrti in podobnih dejavnosti 1 delegata

3. Izmed članov delegacij, ki jih izvolijo delovni ljudje v delovnih 
skupnosti državnih organov, v družbenopolitičnih organizacijami in 
društvih ter v drugih delovnih skupnostih, ki niso organizirane kot 
organizacije združenega dela, kot tudi aktivne vojaške osebe in ci­
vilne osebe v družbi oboroženih sil SFRJ:
— s teh področij 4 delegate

2. člen
Število delegatov v Zboru združenega dela se določi sofazmerno 

s številom delovnih ljudi v temeljnih organizacijah, drugih organizaci­
jah in skupnostih, in z upoštevanjem še drugih meril zaradi zagotovi­
tve ustrezne zastopanosti delovnih ljudi določenih področij.

Število delegatskih mest za delegiranje delegatov se določi:

1. ZBOR ZDRUŽENEGA DELA

A Gospodarsko področje
1. MURA - TOZD Perilo
2. MURA — TOZD Oblačila
3. MURA — TOZD Ženska oblačila
4. MURA — TOZD Ženski plašči
5.
6.

MURA — TOZD Skup, službe 
MESNA INDUSTRIJA 
— TOZD Klavnica in hladilnica 
— TOZD Transport 
— Delovna skupnost skup, služb 

ima 1 delegatsko mesto 
ima 1 delegatsko mesto 
ima 1 delegatsko mesto 
ima 1 delegatsko mesto 
ima 1 delegatsko mesto

ST
R

A
N

 21
 VES

TN
IK

, 1
3.

 FE
B

R
U

A
R

 10
88

7.

8.

9.

10.

lk

se združujejo v konferenco delegacij in imajo 1 delegatsko mesto 
MESNA INDUSTRIJA
— TOZD Predelava
— TOZD Trgovina
— TOZD Družbena prehrana
se združujejo v konferenco delegacij in imajo 1 delegatsko mesto
SOZD ABC Skupne službe
— DO Zunanja trgovina
— Delovna skupnost interne banke
— Delovna skupnost službe pravne pomoči
se združujejo v konferenco delegacij in imajo 1 delegatsko mesto 
KMETIJSKO GOSPODARSTVO RAKIČAN
— TOZD Poljedelstvo in govedoreja Beltinci
— TOZD Prašičereja Beltinci
— TOZD Tovarna močnih krmil
— Delovna skupnost skupnih služb
se združujejo v konferenco delegacij in imajo 1 delegatsko mesto. 
GOZDNO IN LESNO GOSPODARSTVO
— TOZD Gozdarstvo
— TOZD Fazan Beltinci
— Temeljna organizacija kooperantov
— Delovna skupnost skupnih služb
se združujejo v konferenco delegacij in imajo 1 delegatsko mesto 
KMETIJSKA ZADRUGA PANONKA
— TOZD Sadjarstvo in vinogradništvo
— TOZD Semena
— Hranilno kreditna služba
— Delovna skupnost skup, služb
se združujejo v konferenco delegacij in imajo 1 delegatsko mesto 

12. VETERINARSKA POSTAJA
— Živinorejski veterinarski zavod
— LEK Obrat Lipovci
se združujejo v konferenco delegacij in imajo 1 delegatsko mesto 

13. AGROMERKUR
— TOZD Proizvodnja perut, mesa
— TOZD Transport
— TOK Perutnina

— Delovna skupnost skupnih služb
se združujejo v konferenco delegacij in imajo 1 delegatsko mesto 

14. DO TOVARNA MLEČNEGA PRAHU ima 1 delegatsko mesto 
15. INTES — TOZD Mlinopek ima 1 delegatsko mesto
16. POMURSKI TISK — TOZD Kartonaža ima 1 delegatsko mesto 
17. POMURSKI TISK

— TOZD Tiskarna
— TOZD Pomurska založba
— TOZD Eureca
— Delovna skupnost skup, služb
se združujejo v konferenco delegacij in imajo 1 delegatsko mesto 

18. POTROŠNIK — TOZD Preskrba . ima 1 delegatsko mesto 
19. POTROŠNIK

— TOZD Izbira
— TOZD Merkur
se združujeta v konferenco delegacij in imata 1 delegatsko mesto 

20. POTROŠNIK
— TOZD Veleprodaja
— Delovna skupnost skup, služb
s e združujeta v konferenco delegacij in imata 1 delegatsko mesto 

21. SOBOTA
— TOZD Obrtništvo
— TOZD Komunala
— TOZD Vrtnarstvo
— TOZD Tapetništvo
— Delovna skupnost skup, služb
s e združujejo v konferenco delegacij in imajo 1 delegatsko mesto

22. DES TOZD Elektro Murska Sobota ima 1 delegatsko mesto 
23. —Agroservis

— Slovenijaceste Tehnika — TOZD Mehanični obrati
se združejeta v konferenco delegacij in imata 1 delegatsko mesto

24. DO Spllošno gradbeno odjetje Pomurje
M Sobota ima 1 delegatsko mesto

25. DO PANONIJA
— TOZD Kmetijska mehanizacija
- TOZD Blisk
— delovna skupnost skup, služb
se združujejo v konferenco delegacij in imajo 1 delegatsko mesto 

26. RADENSKA Radenci
— TOZD Diana
— TOZD Zvezda
— Oddelek skupnih služb Radenska
se združujejo v konferenco delegacij in imajo 1 delegatsko mesto 

27. — TOZD Moravske toplice ima 1 delegatsko mesto
28. Podjetje za PTT Promet ima 1 delegatsko mesto
29. — Temeljna pomurska banka

— Jugobanka
se združujeta v konferenco delegacij in ima 1 delegatsko mesto 

30. — Služba družbenega knjigovodstva
— Zavarovalna skupnost Triglav
se združujeta v konferenco delegacij in imata 1 delegatsko mesto 

31. Proizvodnja kremenčevega peska PUCONCI ima 1 delegatsko 
mesto

32. — Temelj Cankova ima 1 delegatsko mesto
33. — LIV TOZD Oprema in orodje Rogašovci

ima 1 delegatsko mesto
34. Rašica TOZD Otroške pletenine

Beltinka — Beltinci ima 1 delegatsko mesto
, 35. — Graditelj Beltinci

— Obrtno podjetje Komuna Beltinci
— Dimnikar Beltinci
s e združujejo v konferenco delegacij in imajo 1 delegatsko mesto 

36. SLOVENIJALES Lesna predelava PLATANA
— TOZD Ledava
— TOZD Lesna predelava
— Delovna skupnost skup, služb
s e združujejo v konferenco delegacij in imajo 1 delegatsko mesto 

37. — Obrtno podjetje KROJ
— Modni salon Grad
— Invalidske delavnice «solidarnost«
— Urarstvo M. Sobota
se združujejo v konferenco delegacij in imajo 1 delegatsko mesto 

38. — Vodno gospodarsko podjetje Maribor —
TOZD Vodnogospodarska enota MURA M. Sobota
— Strokovna služba območne vodne skupnosti M. Sobota
se združujeta v konferenco delegacij in imata 1 delegatsko mesto

39. — Projfektivni biro M. Sobota
— Zavod za ekonomiko in urbanizem M. Sobota
— Strokovne službe SIS materialnih dejavnosti
se združujejo v konferenco delegacij in imajo 1 delegatsko mesto 

40. CERTUS Avtobusni promet M. Sobota ima 1 delegatsko mesto
41. ŽTO Maribor

— TOZD za promet Pragersko — O. E. M. Sobota
— TOZD za upravljanje in vzdrževanje prog P. O. M. Sobota
— TOZD za transport Maribor — T. K. P. M. Sobota
— TOZD za vleko vlakov Maribor — S. P. M. Sobota
— TOZD za tehnično vozovno dejavnost Maribor, OE M. Sobota
— Proizvodno transportno podjetje Avtoradgona



TOZD Transport, P. E. M. Sobota se združujejo v konferenco de­
legacij in imajo 1 delegatsko mesto

42. CESTNO PODJETJE
— TOZD Vzdrževanje cest M. Sobota ima 1 delegatsko mesto

43. TEKSTIL Ljubljana
TOZD Pletilstvo Prosenjakovci ima 1 delegatsko mestc

44. Enota temeljnih organizacij združenega dela
v občini:
Lesnina
Varteks
Standard konfekcija
Astra
Borovo
Peko M. Sobota
Peko Beltinci
Planika
10 Beograd
Elektrotehna
Semenarna Lendavska
Semenarna Titova ulica
Jelen — prodajalna M. Sobota
Astra — tehnična trgovina
Feromoto I
Tobačna tovarna Ljubljana, OE M. Sobota
Slovenijašport
Tekstil poslovalnica LAN M. Sobota 1
Alpina — prodajalna M. Sobota
LIP Bled — prodajalna M. Sobota
Kompas — gojitveno lovišče G. Petrovci
Jeklotehna Maribor
— TOZD Veleprodaja — enota M. Sobota
— TOZD Merkur — enota M. Sobota
— TOZD Elektro — enota M. Sobota
— TOZD Zunanja trgovina — enota M. Sobota
se združujejo v konferenco delegacij in imajo 1 delegatsko mesto

45. Enota temeljnih organizacij združenega dela v občini: 
Agrotenika — Gruda Ljubljana
— TOZD Trgovina — Enota M. Sobota
— TOZD Proizvodnja — enota M. Sobota
— TOZD Zunanja trgovina — enota M. Sobota
Petrol
— TOZD Maloprodaja — enota M. Sobota
— TOZD Veleprodaja — enota M. Sobota
— TOZD Avtopark — enota M. Sobota
Surovina M. Sobota
Dinos M. Sobota
Koteks — tobus M. Sobota, odkupna postaja
Avtokomerce Predstavništvo M. Sobota
ABA Optika M. Sobota
Poljoobskrba — Prodajalna M. Sobota
Finomehanika Celje, poslovalnica M. Sobota
Birostroj — izpostava M. Sobota
ŽGTTG — enota M. Sobota
Kompas — enota M. Sobota
Gorenje Velenje — servisna izpostava M. Sobota
Interevropa M. Sobota
Špedtrans M. Sobota
Seme — sadike Mengeš, obrat Tišina
Jugoinšpekt M. Sobota — predstavništvo
Transjug M. Sobota — izpostava
Metalservis, predstavništvo M. Sobota
Avtoprevoz MB — p. e. M. Sobota
Simentalka — prodajalna Beltinci
Iskrakomerce, servis M. Sobota
s e združujejo v konferenco delegacij in imajo 1 delegatsko mesto

B PODROČJE VZGOJE IN IZOBRAŽEVANJA TER KULTURA

46. Srednješolski center pedagoško tehniške
usmeritve M. Sobota ima 1 delegatsko mesto

47. Srednja družboslovna in ekonomska
šola Murska Sobota ima 1 delegatsko mesto

48. — Zdravstvena šola
— Kmetijski šolski center
— Dom učencev Štefan Kovač
se združujejo v konferenco delegacij in imajo 1 delegatsko mesto

49. — Osnovnošolski vzgojno izobraževalni zavod M. Sobota
— Glasbena šola
— Delavska univerza
— Zavod za šolstvo
se združujejo v konferenco delegacij in imajo 1 delegatsko mesto 

50. — Osnovna šola Beltinci
— Osnovna šola Tišina
— Osnovna šola Bakovci
— Osnovna šola Bogojina
se združujejo v konferenco delegacij in imajo 1 delegatsko mesto 

51. — Osnovna šola Fokovci
— Osnovna šola Prosenjakovci
— Osnovna šola G. Petrovci

— Osnovna šola Šalovci
— Osnovna šola Puconci
se združujejo v konferenco delegacij in imajo 1 delegatsko mesto 

52. — Osnovna šola Kuzma
— Osnovna šola Rogašovci
— Osnovna šola Cankova
— Osnovna šola Grad
se združujejo v konferenco delegacij in imajo 1 delegatsko mesto 

53. Vzgojno varstveni zavod ima 1 delegatsko mesto
54. — Zavod za čas. in rad. dejavnost

— Kulturni center
— Zveza kulturnih organizacij
— Večer
— Delo
- RTV
— Zveza telesno kulturnih organizacij
se združuje v konferenco delegacij in imajo 1 delegatsko mesto

C SOCIALNO ZDRAVSTVENO PODROČJE

55. PZC-TOZD Splošna bolnišnica ima 2 delegatski mesti
56. PZC-TOZD Zdravstveni dom ima 1 delegatsko mesto
57. — PZC-TOZD Zavod za soc. med. in higieno

— PZC-TOZD Pomurske lekarne
— PZC-DS Skupne službe
se združujejo v konferenco delegacij in imajo 1 delegatsko mesto

58. — Skupnost pokojninskega in invalidskega zavarovanja
— Center za socialno delo
— Dom oskrbovancev Rakičan
—- Skupna strokovna služba SIS
se združujejo v konferencp delegacij in imajo 1 delegatsko mesto

D PODROČJE KMETIJSTVA, OBRTNE IN PODOBNE DEJAV­
NOSTI

Delovni ljudje zaposleni v temeljnih zadružnih organizacijah in 
kooperanti v temeljnih kmetijskih zadružnih organizacijah iz posa­
meznih naselij:
59. Temeljna zadružna organizacija Murska Sobota z naselji:

M. Sobota, M. Petrovci, Vanča vas, Murski Črnci, Sodišinci, Ge- 
derovci, Petanjci, Krajna, Tišina, Satahovci, Nemčavci, Bakovci, 
Markišavci, Rakičan, Krog, Rankovci, Borejci, Gradišče, Tropov- 
ci, Puževci, Strukovci, Zenkovci, Bezovci, Brezovci, Predanovci, 
Černelavci, Veščica, Polana, Kupšinci, Lemerje, Gorica, Vaneča, 
Bokrači, Puconci, Salamenci, Bodonci, Vadarci, Grad, Kovačev- 
ci, Kruplivnik, Radovci, Vidonci in Pečarovci

ima 1 delegatsko mesto 
60. Temeljna zadružna organizacija Beltinci

z naselji:
Beltinci, Lipovci, Melinci, Ižakovci, Bratonci, Dokležovje, Lipa, 
Bogojina, Ivanci, Filovci, Bukovnica in Gančani

ima 1 delegatsko mesto 
-6+.-~TemeLjna zaxlruž.na organizacija Cankova

z naselji:
Cankova, Domajinci, Gerlinci, G. Črnci, Korovci, Krašči, Ska- 
kovci, Topolovci, Pertoča, Fikšinci, Ropoča, Večeslavci, Rogašov­
ci, Jurij, Nuskova, Ocinje, Serdica, Sotina, Kramarovci, Kuzma, 
Dolič, D. Slaveči, G. Slaveči, Matjaševci, Motovilci in Trdkova 

ima 1 delegatsko mesto
62. Temeljna zadružna organizacija Gornji Petrovci

z naselji:
G. Petrovci, Adrijanci, Boreča, Lucova, Martinje, Neradnovci, 
Peskovci, Stanjevci, Šulinci, Ženavlje, Šalovci, Dolenci, Budinci, 
Čepinci, Markovci, Hodoš, Krplivnik, Križevci, Domanjševci, 
Kukeč, Panovci, Mačkovci, Dankovci, Košarovci, Kuštanovci, 
Moščanci, Otovci, Poznanovci in Prosečka vas

ima 1 delegatsko mesto 
63. Temeljna zadružna organizacija Martjanci

z naselji:
Martjanci, Moravci, Vučja gomila, Mlajtinci, Suhi vrh, Krnci, An­
drejci, Sebeborci, Noršinci, Lukačevci, Tešanovci, Dolina, Iva- 
novci, Selo in Fokovci

ima 1 delegatsko mesto 
64. Temeljna zadružna organizacija Prosenjakovci

z naselji:
Prosenjakovci, Ločarovci, Motvarjevci, Ivanjševci, Ratkovci, Ber- 
kovci, Pordašinci, Kančevci, Središče in Čikečka vas

ima 1 delegatsko mesto
Delovni ljudje, ki delajo v obrtnih in podobnih dejavnostih z de­

lovnimi sredstvi, na katerih obstoji pravica lastnine, organizirani v 
skupnosti in druge z zakonom določene oblike združevanja
65. — Nosilci samostojnega osebnega dela in pri njih zaposleni de­

lavci
— Obrtna zadruga Prekmurka
— Obrtno združenje
se združujejo v konferenco delegacij in imajo 1 delegatsko mesto



E PODROČJE DRŽAVNIH ORGANOV, DRUŽBENOPOLITI­
ČNIH ORGANIZACIJ, DRUŠTEV IN OBOROŽENIH SIL SFRJ 

66. — Upravni organi občine Murska Sobota
— Uprava za inšpekcijske službe
— Organ za vodenje postopka o prekrških
— Občinski štab TO
— Pokrajinski štab TO
— Pokrajinski odbor TO
se združujejo v konferenco delegacij in imajo l delegatsko mesto 

67. Uprava za notranje zadeve s postajami milice
ima l delegatsko mesto

68. Temeljno sodišče, Sodišče združenega dela, Temeljno javno tožil­
stvo, Družbeni pravobranilec samoupravljanja, Občinski javni 
pravobranilec, Odvetniki ter delavci v odvetniški pisarnah, Zapo­
ri Maribor — izpostava M. Sobota, Carinarinca G. Radgona iz­
postave M. Sobota, Kuzma, Hodoš in Gederovci

volijo skupno delegacijo in imajo 1 delegatsko mesto 
69. Skupnost za zaposlovanje, Avto moto društvo, Občinska konfe­

renca ZKS, Občinska konferenca SZDL, Občinska konferenca 
ZSMS, Občinski svet ZSS, Aktivne vojaške osebe ter civilne ose­
be v službi oboroženih sil SFRJ, Občinska gasilska zveza, DSSS 
Krajevnih skupnosti mesta M. Sobota, Aeroklub, Loterijski za­
vod, Meteorološki zavod, Občinski odbor RK, Zveza gluhih, Me­
dobčinska gospodarska zbornica, Občinska lovsaka zveza

volijo skupno delegacijo in imajo 1 delegatsko mesto

3. člen
Delegacije, ki oblikujejo konferenco delegacij, uredijo s samou­

pravnim sporazumom: način in postopek oblikovanja konference, 
pravice in dolžnosti konference, pošiljanje delegatov v zbor združene­
ga dela, način sprejemanja stališč in smernic za delo delegatov, raz­
merja med konferenco delegacij in delegacijami oz. temeljnimi samo­
upravnimi organizacijami in skupnostmi, materialne pogoje za delo 
konference, izvrševanje strokovnih in administrativno-tehničnih na­
log v konferenci, sedež konference in druga pomembna vprašanja za 
delo konference.

4. člen
Zbor krajevnih skupnosti Skupščine občine Murska Sobota ima 

42 delegatskih mest.

ST
RA

N 
23

 VES
TN

IK
, 1

3.
 FE

B
R

U
A

R
 19

86

1. Krajevna skupnost Bakovci, 
ki zajema naselje Bakovci

2. Krajevna skupnost Beltinci, 
ki zajema naselje Beltinci

3. Krajevna skupnost Bodonci, 
ki zajema naselji Bodonci in Vadarci

4. Krajevna skupnost Bogojina, 
ki zajema naselja Bogojina, Ivanci, 
Filovci in Bukovnica

5. Krajevna skupnost Bratonci 
ki zajema naselja Bratonci

6. Krajevna skupnost Brezovci, 
ki zajema naselja Brezovci, Lemarje 
in Predanovci

7. Krajevna skupnost Cankova, 
ki zajema naselja Cankova, Korovci, 
Skakovci, Topolovci, Domajinci, Gornji 
Črnci, Gerlinci in Krašči

8. Krajevna skupnost Čepinci, 
ki zajema naselja Čepinci, Markovci 
in Budinci

9. Krajevna skupnost Čemelavci, 
ki zajema naselja Černalavci, Veščica 
Kupšinci in Polana

10. Krajevna skupnost Dokležovje, 
ki zajema naselje Dokležovje

11. Krajevna skupnost Gančani, 
ki zajema naselja Gančani

12. Krajevna skupnost Gederovci, 
ki zajema naselja Gederovci, Krajna, 
Sodišinci in Murski Petrovci

13. Krajevna skupnost Gornji Petrovci,

ima 1 delegatsko mesto 

ima 1 delegatsko mesto 

ima 1 delegatsko mesto

ima 1 delegatsko mesto 

ima 1 delegatsko mesto

ima 1 delegatsko mesto

ima 1 delegatsko mesto

ima 1 delegatsko mesto

ima 1 delegatsko mesto 

ima 1 delegatsko mesto 

ima 1 delegatsko mesto

ima 1 delegatsko mesto

ki zajema naselja: G. Petrovci, Stanjevci, 
Peskovci, Adrijanci, Šulinci, Lucova, 
Ženavlje, Neradnovci, Martinje in Boreča

14. Krajevna skupnost Grad, 
ki zajema naselja: Grad, Motovilci, 
Dolnji Slaveči, Kovačevci, Vidonci, 
Kruplivnik in Radovci

15. Krajevna skupnost Hodoš, 
ki zajema naselji Hodoš in 
Krplivnik

16. Krajevna skupnost Ižakovci 
ki zajema naselje Ižakovci

17. Krajevna skupnost Križevci, 
ki zajema naselja: Križevci, Domanj- 
ševci, Panovci, Kukeč in Košarovci

ima 1 delegatsko mesto

ima 1 delegatsko mesto

ima 1 delegatsko mesto

ima 1 delegatsko mesto

ima 1 delegatsko mesto

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

Krajevna skupnost Krog, 
ki zajema naselja Krog in Satahovci 
Krajevna skupnost Kuzma, 
ki zajema naselja: Kuzma, G. Slaveči, 
Dolič, Matjaševci in Trdkova
Krajevna skupnost Lipa, 
ki zajema naselje Lipa 
Krajevna skupnost Lipovci, 
ki zajema naselje Lipovci 
Krajevna skupnot Mačkovci, 
kizajema naselja: Mačkovci, Dankovci, 
Kuštanovci, Poznanovci, Prosečka vas, 
Otovci, Moščanci in Pečarovci 
Krajevna skupnost Martjanci, 
ki zajema naselja: Martjanci, Noršinci, 
Nemčevci, Sebeborci, Andrejci in Krnci 
Krajevna skupnost Moravske toplice, 
ki zajema naselje Moravske toplice 
Krajevna skupnost Melinci, 
ki zajema naselje Melinci 
Krajevna skupnost Alija Kardoša 
Murska Sobota
Krajevna skupnost Borisa Kidriča 
Murska Sobota
Krajevna skupnost Lendavska
Murska Sobota
Krajevna skupnost Park Murska
Sobota
Krajevna skupnost Partizan
Murska Sobota
Krajevna skupnost Turopolje
Murska Sobota
Krajevna skupnost Pertoča, 
ki zajema naselja: Pertoča, Večeslavci, 
Fikšinci in Ropoča
Krajevna skupnost Prosenjakovci, 
ki zajema naselja: Prosenjakovci, Berkovci, 
Pordašinci, Ivanjševci, Središče, Čikečka
vas in Motvarjevci
Krajevna skupnost Puconci, 
ki zajema naselja: Puconci, Vaneča, 
Markišavci, Gorica, Šalamenci, 
Dolina in' Bokrači
Krajevna skupnost Rakičan, 
ki zajema naselje Rakičan 
Krajevna skupnost Ratkovci, 
ki zajema naselja: Ratkovci, Kančevci, 
Lončarovci in Ivanovci
Krajevna skupnost Rogašovci, 
ki zajema naselja: Rogašovci, Jurij, 
Nuskova, Serdica, Sotina, Ocinje in 
Kramarovci

ima 1 delegatsko mesto

ima 1 delegatsko mesto

ima 1 delegatsko mesto 

ima 1 delegatsko mesto

ima 1 delegatsko mesto

ima 1 delegatsko mesto

ima 1 delegatsko mesto 

ima 1 delgatsko mesto

ima 1 delegatsko mesto

ima 1 delegatsko mesto 

ima 1 delegatsko mesto 

ima 1 delegatsko mesto 

ima 1 delegatsko mesto 

ima 1 delegatsko mesto

ima 1 delegatsko mesto

ima 1 delegatsko mesto

ima 1 delegatsko mesto

ima 1 delegatsko mesto

ima 1 delegatsko mesto

ima 1 delegatsko mesto
Krajevna skupnost Selo—Fokovci,
ki zajema naselji Selo in Fokovci ima 1 delegatsko mesto
Krajevna skupnost Šalovci,
ki zajema naselji Šalovci in Dolenci ima 1 delegatsko mesto 
Krajevna skupnost Tešanovci,
ki zajema naselja: Tešanovci, Vučja gomila,
Mlajtinci, Lukačevci in Suhi vrh ima 1 delegatsko mesto
Krajevna skupnost Tišina,
ki zajema naselja: Tišina, Tropovci,
Gradišče, Murski Črnci, Petanjci, Vanča
vas, Rankovci in Borejci ima 1 delegatsko mesto
Krajevna skupnost Zenkovci,
ki zajema naselja: Zenkovci, Beznovci,
Strukovci in Puževci ima 1 delegatsko mesto

:fIG- 3TJ
5. člen

Družbenopolitični zbor Skupščine občine Murska Sobota šteje 
30 delegatov.

Delovni ljudje in občani, organizirani v družbenopolitične orga­
nizacije, združene v SZDL, ali kot člani organizacij SZDL, delegirajo 
delegate v družbenopolitični zbor Skupščine občine Murska Sobota, 
da bi tudi po tej poti z organizirano in odgovorno udeležbo pri opra­
vljanju funkcije skupščine občine Murska Sobota uresničevali oblast 
in opravljali druse družbene zadeve.

funkcije konference delegacij za družbenopolitični zbor opravlja 
občinska konferenca SZDL Murska Sobota, v katere sestavu so dele­
gacije občinske organizacije ZKS, Zveze sindikatov, Zveze združenj 
borcev NOV in Zveze mladine,

Občinska konrerenca SZDL uredi razmerja med delegati družbe­
nopolitičnega zbora Skupščine občine Murska Sobota in občinsko 
konferenco SZDL s statutarnim sklepom.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah po­

murskih občin, in se uporablja po splošnih volitvah v letu 1986. Z 
dnem, ko se začne uporabljati ta odlok, preneha veljati Odlok o dolo­
čitvi števila delegatskih mest in delegiranju delegatov v Zbor združe-



nega dela, Zbor krajevnih skupnosti in Družbenopolitični zbor Skup­
ščine občine Murska Sobota, objavlja v Uradnih objavah pomurskih 
občin, št. 6/82.

Številka: 013-1/86-1
V Murski Soboti, dne 6. februarja 1986 

Podpredsednik 
Skupščine občine M. Sobota 

Štefan Ošlaj 1. r.

24
Na osnovi 3. člena Zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, št. 

35/85), 265. člena Statuta občine Lendava (Ur. objave Pomurja, št. 
37/81 in 29/83) in izida referenduma, ki je bil dne 19. januarja 1986, 
je Skupščina občine Lendava na seji zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora, dne 6. 2. 1986 
sprejela

odlok
o uvedbi samoprispevka v občini Lendava

1. člen
Za območje občine Lendava se na osnovi odločitev delovnih ljudi 

in občanov na referendumu, dne 19. januarja 1986, uvede samopri­
spevek v denarju za financiranje programa izgradnje šolskih in vzgoj- 
novarstvenih objektov ter za sofinanciranje gradnje primernih objek­
tov za razvoj telefonije.

2. člen
Samoprispevek se uvede za dobo 5 let in sicer od 1. 3. 1986 do 28.

2. 1991.

3. člen
S sredstvi, zbranimi s samoprispevkom se bodo sofinancirali na­

slednji objekti:

a) program izgradnje šolskih objektov:
Skupna predrač. 

vrednost
Iz naslova 

samoprispevka
— dozidava učnovzgojnih prosto­
rov in telovadnico pri OŠ
v Turnišču 235.000.000 122.500.000
— dozidava učnovzgojnih prostorov 
in telovadnice pri OS v
Crenšovcih 65.000.000 39.500.000
— dozidava telovadnice pri OŠ 
v Dobrovniku 60.000.000 1.000.000
— dozidava telovadnice pri OŠ v 
Bistrici 40.000.000 21.000.000
— oprema telovadnice pri OŠ v 
Odrancih 8.000.000 8 000.000

Skupna investicijska vrednost teh objektov znaša din 408.000.000. 
Od tega se bo s samoprispevkom zbralo din 201.000.000.

Razlika potrebnih sredstev za izvedbo programa bo zagotovljena s 
prispevki krajevnih skupnosti, združenimi amortizacijskimi sredstvi 
osnovnih šol, s sredstvi Izobraževalne skupnosti Slovenije ter s sred­
stvi republiškega proračuna — za šolstvo narodnosti.
b) program vzgojnovarstvenih objektov:

Skupna investi- Iz naslova 
cijska vrednost samoprispevka 

— gradnjo otroškega vrtca v
Crenšovcih 40.000.000 24.000.000
— gradnjo otroškega vrtca v
Srednji Bistrici 40.000.000 24.000.000

Skupna investicijska vrednost teh objektov znaša 80.000.000 din. 
Od tega zneska se bo s samoprispevkom zbralo din 48.000.000. Razli­
ka potrebnih sredstev za izvedbo tega programa bo zagotovljena s pri­
spevki krajevnih skupnosti ter amortizacijskimi sredstvi VIZ Lenda­
va.
e) program sofinanciranja gradnje primarnih objektov telefonije

Skupna investi- Iz naslova 
cijska vrednost samoprispevka 

— sofinanciranje medkrajevne 
PTT kanalizacije v smeri 
Lendava
— Hotiza (1330 m) Lendava
— Mostje (1500 m) in Lendava
— Pince (1200 m)
— sofinanciranje razvoja telefonije 
na območju ATC Dobrovnik, od tega:
— sofinanciranje adaptacije

88.880.000 29.040.000

poštne zgradbe v Dobrovniku 
— sofinanciranje medkrajevne 
kabelske povezave 
Dobrovnik— Kobilje, 
Dobrovnik—Strehovci,

6.200.000 4.600.000

Dobrovnik—Genterovci 
— sofinanciranje medkrajevne 
kabelske povezave na območju

35.999.000 1.267.000

ATC Crenšovci 54.785.333 8.930.000
— sofinanciranje medkrajevne 
kabelske povezave na območjih 
Lendava—Hotiza, Lendava—Pince
in Lendava—Mostje 144.238.416 23.513.000

Skupna investicijska vrednost teh objektov znaša 330.099.000 din. 
Od tega zneska se bo s samoprispevkom zbralo din 67.350.000.

Razlika potrebnih sredstev za izvedbo tega programa bo zagoto­
vljena s sredstvi krajevnih skupnosti, organizacij združenega dela. 
PTT organizacije in območne SIS PTT prometa.

Sredstva samoprispevka se za posamezno dejavnost uporabljajo v 
naslednjem razmerju: 64 % za program izgradnje osnovnošolskih ob­
jektov, 15 % za program vzgojnovarstvenih objektov in 21 % za pro­
gram sofinanciranja gradnje primarnih objektov telefonije.

4. člen
Investitorji za izvedo programa iz 3. člena, točke a., b. in c, pred­

ložijo pred pritekom gradnje posameznega objekta odboru za sprem­
ljanje in izvajanje referendumskega programa (11. člen) v potrditev 
predračunsko vrednost po veljavnih cenah.

5. člen
Sredstva samoprispevka se v valoriziranih investicijskih vredno 

stih uporabljajo v enakem deležu, kot so določena v referendumskem 
programu, ki je ovrednoten po cenah iz leta 1985.

6. člen
Vrstni red izvajanja del po programu iz 3. člena, točka a., b. in c. 

določi za vsako leto Skupščina občine Lendava.
Skupščina občine Lendava lahko ob določitvi vrstnega reda izva­

janja programa za predlog odbora iz 11. člena tega odloka, odloči za 
posamezno koledarsko leto drugačno delitev samoprispvka.

7. člen
Samoprispevek plačujejo delovni ljudje in občani, ki imajo stal­

no bivališče na območju občine Lendava in sicer v naslednji višini:
— 1 % od čistega OD iz delovnega razmerja oz. nadomestila;
— 1 % od pokojnin;
— 2,5 % od katastrskega dohodka za katerega se plačuje davek;
— 1,5% od čistega osebnega dohodka iz davčne osnove od sa­

mostojnega opravljanja obrtnih, intelektualnih in drugih gospodar­
skih in negospodarskih dejavnosti;

— delavci, ki so na začasnem delu v tujini, bodo plačevali samo­
prispevek v letnem pavšalnem znesku v višini 1 % od povprečnih 
osebnih dohodkov v občini v preteklem letu.

Pavšalni znesek samoprispevka ugotovi vsako leto Izvršni svet 
skupščine občine Lendava.

8. člen
Plačila samoprispevka so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12. 

člen Zakona o samoprispevku.

9. člen
Samoprispevek, ki se plačuje od OD iz delovnega razmerja, in 

pokojnin obračunava in odteguje izplačevalec OD oz. pokojnin. Sa­
moprispevek, ki ga plačujejo občani, ki s samostojnim delom opra­
vljajo kmetijsko, obrtno, intelektualno ali drugo dejavnost ter samo­
prispevek od delavcev, ki so na začasnem delu v tujini in od občanov, 
ki prejemajo inozemsko pokojnino, bo obračunavala in odtegovala 
Uprava za družbene prihodke občine Lendava.

Od zavezancev, ki samoprispevka ne plačujejo v določenem ro­
ku, se obveznosti izterjajo po predpisih, ki veljajo za izterjavo.

10. člen
S samoprispevkom zbrana sredstva se bodo stekala na posebni 

zbirni prehodni račun Skupščine občine Lendava.
Naziv računa je »Zbirni prehodni račun za občinski samoprispe­

vek, št. 51920-842-021-822.
Sredstva z zbirnega prehodnega računa bo služba družbenega 

knjigovodstva praznila na investicijski račun občinske izobraževalne 
skupnosti Lendava.

Sredsta z investicijskega računa se bodo lahko koristila le na os­
novi sklepa odbora iz 11. člena tega odloka.

11. člen
Nadzor nad zbiranjem sredstev samoprispevka in razporejanje 

sredstev opravlja odbor za spremljanje in izvajanje referendumskega 
programa.

Odbor, ki ga imenuje Skupščina občine Lendava ima predsedni­
ka in 8. članov. Z aktom o imenovanju odbora se določijo njegove na­
loge.



Odbor mora vsako leto poročati skupščini občine o zbiranju in 
uporabi sredstev samoprispevka.

12. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah Po­

murja, uporablja pa se od 1. marca 1986.
Številka: 020-2/86-1
Lendava, 20. 1. 1986

Predsednik
Skupščine občine Lendava

Mirko Hajdinjak, 1. r.

izven občine Lendava;
— z gospodarskega področja
— s področja vzgoje, izobraževanja 

in kulture
— s področja zdravstva in socialnega 

varstva

ST
R

A
N

 22
 VES

TN
IK

, 1
3.

 FE
B

R
U

A
R 

19
86

25. --------
Na podlagi 72. člena Zakona o volitvah in delegiranju v skupšči­

ne (Ur. list SRS, št. 24/77, 22/81 in 36/85) ter 276. člena Statuta obči­
ne Lendava, 28. člena sprememb in dopolnitev statuta občine Lenda­
va (Uradne objave Pomurja, št. 37/81 in 29/85) je Skupščina občine 
Lendava na seji zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora, dne 6. 2. 1986 sprejela naslednji

ODLOK 
o določitvi števila delegatskih mest in delegiranju delegatov v zbor zdru­
ženega dela, zbor krajevnih skupnosti in družbenopolitični zbor Skup­

ščine občine Lendava

1. člen
Zbor združenega dela Skupščine občine Lendava ima 35 delegat­

skih mest. Delegacije temeljnih organizacij združenega dela in konfe­
rence delegacij delegirajo člane za naslednje število delegatskih mest:

1. izmed članov delegacij, ki jih volijo delovni ljudje v temeljnih 
organizacijah združenega dela in delovnih skupnostih, ki opravljajo 
zadeve skupnega pomena za več TOZD ter delovni ljudje, ki trajno 
delajo v delu temeljne organizacije združenega dela, katere sedež je

22 delegatov

6 delegatov

1 delegat

2. izmed članov delegacije, ki jih volijo delovni ljudje, ki delajo v 
kmetijstvu, obrtnih in podobnih dejavnostih, z delovnimi sredstvi, na 
katerih ima kdo lastninsko pravico, skupaj z delavci, s katerimi zdru­
žujejo svoje delo in delovna sredstva, organizirani v skupnosti in dru­
ge, z zakonom določene oblike združevanja in sicer
— s področja kmetijske dejavnosti 2 delegata
— s področja obrtne in podobnih

dejavnosti 1 delegata

3. izmed članov, ki jih volijo delovni ljudje v delovnih skupno­
stih, državnih organov, družbenopolitičnih in družbenih organizacij 
in društev, samoupravnih interesnih skupnostih in drugih delovnih 
skupnostih, ki niso organizirane kot organizacije združenega dela s 
teh področij 3 delegate;

2. člen
Število delegatov v zboru združenega dela se določi sorazmerno 

s številom delovnih ljudi v temeljnih organizacijah, drugih organizaci­
jah in skupnostih in z upoštevanjem še drugih meril zaradi zagotovi­
tve ustrezne zastopanosti delovnih ljudi določenih področij.

Za delegiranje delegatov za zbor združenega dela se oblikujejo 
naslednje temeljne delegacije in konference delegacij, ki delegirajo 
delegate za naslednje število delegatskih mest:

L GOSPODARSKO PODROČJE

1. INA-NAFTA Lendava
— TOZD Petrokemija
— TOZD Rafinerija
— TOZD Energetika
— TOZD Strojne delavnice
_  DSSS
- TOZD RPNP ter
— obrat Zlatorog

2. INDIP
3. GORENJE-VARSTROJ

— TOZD Montaža
— TOZD TVO
- TOZD Variš
_  DSSS

4. ELMA TOZD ELEKTROMATERIAL 
LENDAVA

— skupaj

Štev, 
del. 

mest 
22

konf. del. 3
delegacija 1

konf. del 3

delegacija 1

— Zavarovalnica Croatia konf. del.

5. PRIMAT TOZD TOVARNA SKLADIŠČNE
OPREME LENDAVA delegacija 1

6. PLANIKA TOZD TOVARNA OBUTVE 
TURNIŠČE in prodajalna v 
Turnišču konf. del. L

7. KONSTRUKTOR TOZD GRADBENIK 
LENDAVA delegacija 1

8. KONSTRUKTOR TOZD OPEKARNA 
Dolga vas—Lendava delegacija 1

7. INTEGRAL TOZD Promet in delavnice
— Avtoradgona
— Železniška postaja
— Cestno podjetje
— Certus — AP Lendava

konf. del 1
10. MERCATOR-UNIVEZAL

— Jeklotehna — poslovalnica Lendava
— Intes — enota v Lendavi
— Potrošnik — prodajalna v Lendavi
— Potrošnik — prodajalna v Lendavi
— Borovo — prodajalna v Lendavi
— Planika — prodajalna v Lendavi
— Varteks — prodajalna v Lendavi
— Semenarna — prodajalna v Lendavi
— Agrotehnika — prodajalna v Lendavi
— Tobak — prodajalna v Lendavi
— TOKO — prodajalna v Lendavi
— Petrol — bencinska črpalka
— Vesna — prodajalna v Lendavi
— Cvetličarna — prodajalna v Lendavi skupna deleg. 1

11. GIDOS
— TOZD Komunala
— TOZD Obrtno inštalacijska dej.
- DINOS
— Elektro — rajon Lendava
— Kemična čistilnica Lendava
- DSS GIDOS konf. del. 1

12. DELOZA TOZD Konfekcija 
Velika Polana delegacija 1

13. ABC POMURKA
— TOZD Tovarna močnih krmil
— TOZD Mesna predelava
— Veterinarska postaja
— Koteks — Tobus odkupna postaja konf. del. 1

14. ABC POMURKA — TOZD Primarna 
predelava lesa
— Enota gozdarstva v Lendavi konf. del. 1

15. INTEGRAL TOZD Naravno 
zdravilišče delegacija 1

16. TOKO — TOZD Drobna galanterija delegacija 1
17. LEK - OBRATI V LENDAVI skupna del. 1
18. SDK — ekspozitura v Lendavi

— TPB, Lendava
- PTT
— Zavarovalnica Sava

II. PODROČJE KMETIJSTVA, OBRTNIŠTVA IN DRUGIH PO­
DOBNIH DEJAVNOSTI

— skupaj 3
1. ABC POMURKA, TOZD Poljedelstvo 

in govedoreja delegacija 1
2. ABC POMURKA, KZ Lendava in TZO 

Lendava, Črenšovci, Dobrovnik, 
Turnišče in Hotiza in kmetje delegacija 1

3. — Obrtniki in pri njih zaposleni delavci 
— Obrtna zadruga »LINDAU« konf. del. 1

III. PODROČJE VZGOJE, IZOBRAŽEVANJA IN KULTURE

L — TOZD OŠ D. Lugarič Lendava 
— WO Lendava in enote v Lendavi

2. TOZD OŠ Š. Kovač Turnišče 
TOZD OŠ Vlaj Lajoš Genterovci 
TOZD OŠ Joško Talanyi Dobrovnik 
TOZD OŠ Edvard Kardelj Kobilje 
enote WO v Turnišču, Genterovcih, 
Dobrovniku in Kobilju

3. TOZD OŠ France Prešeren Črenšovci 
TOZD OŠ Vinko Megla Odranci 
TOZD OŠ Prežihov Voranc Bistrica 
TOZD OŠ Miško Kranjec V. Polana 
enote WO v Črenšovcih, Odrancih, 
Bistrici, Veliki Polani

4. TOZD OŠ Jože Kramar-Juš Lendava 
TOZD Glasbena šola Lendava 
Delovna skupnost VIZ

5. Srednja šola kovinske, pedagoške

— skupaj 

konf. del.

konf. del.

konf. del.

konf. del.

6

I



in ekonomske usmeritve Lendava
ter dijaki
Delavska univerza Lendava konf. del. 1

6. Zavod za kulturo
ZKO
Uredništvo Nepujsaga Lendava
Dopisništvo Vestnika Lendava konf. del. 1

IV. PODROČJE ZDRAVSTVA IN SOCIALNEGA VARSTVA
1. PZC TOZD Zdravstveni dom Lendava

PZC TOZD Pomurske Lekarne — Lendava
v Lendavi
Center za socialno delo konf. del. 1

V. PODROČJE DRŽAVNIH ORGANOV, DRUŽBENOPOLITI­
ČNIH ORGANIZACIJ TER DRUGIH DELOVNIH SKUPNOSTI, 
KI NISO ORGANIZIRANA KOT OZD

— skupaj 3
'. — UO občine in strokovne službe SO in IS ter OŠ TO

— Uprava za inšpekcijske službe občin
G. Radgona, Lendava, Ljutomer in M. Sobota

—- Občinska konferenca SZDL Lendava
— Občinska konferenca ZKS Lendava
— Občinska konferenca ZSMS Lendava
— Občinski svet ZS Lendava
— Občinski odbor RK Lendava
— Aktivne vojaške in civilne osebe v JLA
— AMD Lendava
— AMD Gorenje-Varstroj Lendava
— Krajevna skupnost Lendava

2. — Skupne službe SIS družbenih dej.
— Skupne službe SIS materialne proizv.
— SIS za kulturo in prosveto pripadnikov 

madžarske narodnosti
3. — Temeljno sodišče enota Lendava

— Občinski sodnik za prekrške
— Postaja milice Lendava
— Postaja mejne milice
— Carinarnica
— Odvetniki in pri njih zaposleni delavci

1skupna del.

skupna del.

skupna del.

1

1

3. člen
Delegacije,-ki oblikujejo konferenco delegacij, uredijo s samou­

pravnim sporazumom zlasti: način in postopek oblikovanja konferen­
ce, pravice in dolžnosti članov konference, po koliko svojih članov 
pošiljajo delegacije na konference delegacije, pošiljanje delegatov v 
zbor združenega dela, način sprejemanja stališč in smernic za delo de­
legatov, razmerje med konferenco delegacij in delegacijami oz. te­
meljnimi samoupravnimi organizacijami in skupnostmi, materialne 
pogoje za delo konference, izvrševanje strokovnih in administrativno- 
tehničnih nalog za konferenco, sedež konference in druga vprašanja, 
pomembna za delo konference. ‘

Sporazumi o oblikovanju konference delegacij iz 1. odstavka te­
ga člena morajo biti sklenjeni do 28. februarja 1986.

4. člen
Zbor krajevnih skupnosti Skupščine občine Lendava ima 20 de­

legatskih mest.
V zboru krajevnih skupnosti delegirajo delegacije delovnih ljudi 

in občanov v krajevnih skupnostih delegate za naslednje število dele­
gatskih mest:

del. mesto
1. KS Bistrica 1
2. KS Čentiba 1
3. KSČrenšovci * 1
4. KS Dobrovnik 1
5. KS Dolga vas 1
6. KS Genterovci 1
7. KS Gorice pri Lendavi 1
8. KS Gaberje I
9. KS Hotiza ' 1

10. KS Kobilje 1
11. KS Lakoš 1
12. KS Lendava 2
13. KS Mostje— Banuta 1
14. KS Odranci 1
15. KS Orešje 1
16. KS Petišovci l
17. KS Polana I
18. KS Turnišče 2’

5. člen
Družbenopolitični zbor Skupščine občine Lendava šteje 20 dele­

gatov.
Delovni ljudje in občani, organizirani v družbenopolitične orga­

nizacije. delegirajo svoje delegate v družbenopolitični zbor Skupščine 
občine Lendava, da bi tudi po tej poti z organizirano in odgovorno 
udeležbo pri opravljanju funkcije SO Lendava uresničevali oblast in 
opravljali druge družbene zadeve.

Funkcijo konference delegacij za družbenopolitični zbor opra­
vlja občinska konferenca SZDL Lendava, .v katerem sestavu so dele­

gacije občinske konference ZKS, zveze sindikatov, zveze združenj 
borcev NOV in OK ZSMS.

Občinska konferenca SZDL uredi razmerje med delegati družbe­
nopolitičnega zbora SO Lendava in OK SZDL Lendava s statutarnim 
sklepom.

6. člen
Z dnem, ko se začne uporabljati ta odlok, preneha veljati odlok o 

delegiranju delegatov in o številu delegatskih mest za zbore SO Len­
dava (Uradne objave Pomurje št. 5/82).

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah po­

murskih občin in se uporablja po splošnih volitvah v 1. 1986.
Številka: 020-1/86
Datum: 3. L 1986

Predsednik
Skupščine občine Lendava

Mirko Hajdinjak, 1. r.

26

Na osnovi 276. člena Statuta občine Lendava (Uradne objave po­
murskih občin, št. 37/81) je Skupščina občine Lendava na sejah zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora, dne 6. 2. 1986 sprejela

ODLOK
o dopolnitvah odloka o priznanjih občine Lendava

L člen
3. člen odloka o priznanjih občine Lendava (Uradne objave št. 

16/78) se dopolni takoj da se za drugim odstavkom doda nov 3. od­
stavek, kiglasi:

»Plaketa ali pismeno priznanje se lahko podeli tudi tujim drža­
vljanom in pravnim osebam za zasluge in poseben prispevek k utrje­
vanju sožitja med narodi in narodnostmi, ter razvijanju sodelovanja 
na vseh področjih družbenih in gospodarskih dejavnosti Jugoslavije z 
drugimi državami«.

2. člen
Ta odlok začne veljati 8. den po objavi v Uradnih objavah občin 

Pomurja.
Številka: 020—5/78—01

Datum: 30. 12. 1985
Predsednik

Skupščine občine Lendava
Mirko Hajdinjak, 1. r.

27

Na podlagi 2. odstavka 51. člena Zakona o urejanju naselij in-, 
drugih posegov v prostor (Ur. list SRS, št. 18/84), 6. člena Navodila o 
merilih za to, kaj se lahko šteje za objekte oz. posege v prostor, za ka­
tere po zakonu ni potrebno lokacijsko dovoljenje in kaj se lahko šteje 
za pomožne objekte (Ur. list SRS, št. 27/85) ter 277. člena statuta ob­
čine Lendava je skupščina občine Lendava na seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti dne 6. 2. 1986 sprejela

ODLOK 
o določitvi pomožnih objektov za potrebe občanov in njihovih družin v 

občini Lendava

L člen
S tem odlokom se določi vrsta, namen, največja velikost ter način 

graditve pomožnih objektov za potrebe občanov in njihovih družin v 
občini Lendava.

2. člen
Za pomožne objekte za potrebe občanov in njihovih družin se 

štejejo:
— Lope za hrambo krme in stelje ter kmetijskih strojev in silosi' 

za siliranje zelene krme
— Garaže za en osebni avto, manjši rastlinjaki, manjši objekti za 

rejo malih živali in drobnice ter čebeljnjaki
— Drvarnice, shrambe, vrtne ute, shrambe za vrtno orodje, vko­

pane kleti — zemljanke ter koruznjaki
— Manjši hlevi za svinje
— Obcestne ograje.



3. člen
Velikost pomožnih objektov navedenih v 2. členu tega odloka ne 

sme presegati naslednjih površin:
— iz 1. alineje 40 m2 oz. talni silosi 50 m3, vertikalni silosi 30 m3
— iz 2. alineje 25 m2
— iz 3. alineje 20 m2 in
— iz 4. alineje 6 m2.

4. člen
Pomožni objekti iz 2. člena tega odloka so lahko leseni ali zidani, 

temelji objektov pa so lahko pasovni ali točkovni.
Pomožne objekte je možno postaviti samostojno ali kot prizidke 

k obstoječim zgradbam ob upoštevanju požarnovarnostnih predpisov. 
Ti objekti so lahko le enoetažni, višina etaže je dovoljena največ do 
3 m.

Odmik pomožnega objekta od sosednje parcelne meje je najmanj 
1,0 m. Ob soglasju soseda mejaša je odmik lahko tudi manjši.

5. člen
Naklon strešin, vrsta in barva kritine mora biti prilagojena okoli­

škim objektom.

6. člen
Obcestne ograje je dovoljeno postaviti tako, da ni oviran pre­

gled. Odmiki od cest pa morajo biti v skladu z določili' Zakona o ce­
stah (Ur. list SRS, št. 38/81) in z drugimi veljavnimi predpisi. Maksi­
malna višina ograje je 1,20 m.

K vlogi za priglasitev del za gradnjo ograje je stranka dolžna pri­
ložiti priloge, ki jih določa Zakon o urejanju naselij in drugih pose­
gov v prostor.

7. člen
V naseljih in krajih, ki so se urejali na podlagi prostorsko izved­

benih načrtov se pomožni objekti lahko gradijo, če urbanistični doku­
menti to dopuščajo.

8. člen
Ko pričen veljati ta odlok preneha veljati določilo g.) točke 6. 

člena in 11. člen Odloka o urbanističnem redu v občini Lendava (Ur. 
objave, št. 22/74).

9. člen
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v uradnih objavah ob­

čin Pomurja.
Številka: 352-2/85-7
Datum: 22. 1. 1986

Predsednik
SO Lendava

Hajdinjak Mirko 1. r.

28

Na osnovi 3. člena zakona o samoprispevku (Ur. 1. SRS št. 
35/85), 8. člen Zakona o referendumu in drugih oblikah osebnega iz­
javljanja (Ur. 1. SRS 23/77) in 30. člena Statuta KS Petišovci, je skup­
ščina KS Petišovci na svoji seji dne 3. 2. 1986 po predhodni odločitvi 
na zboru delovnih ljudi in občanov KS Petišovci sprejela

SKLEP 
o razpisu referenduma o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje 

KS Petišovci

1. člen
Razpiše se referendum za območje Krajevne skupnosti Petišovci. 
Referendum bo v nedeljo 16. 3. 1986 od 7 — 19 ure na glasoval­

nih mestih v prostorih KS Petišovci.

2. člen
Program izgradnje obsega:

Invest. vredn.
(v 000 din) 
Iz naslova

— sanacijo krajevnih poti 19.100
samoprispevka

19.100
— sanacijo vaškega vodovoda 1.760 1.760
— sanacijo Gasilskega in Vaškega 
doma ter ureditev sanitarij

5.650 5.650
— izgradnja krajevnega 
telefonskega omrežja 10.000 10.000
— dozidava k mrliški veži 1.000 1.000
— nabava gasilskega vozila 1.300 1.300
— tekoče vzdrževanje objektov 
v KS ter za funkcioniranje KS

2.000 2.000

3. člen
Za izvršitev programa bo potrebno zbrati sredstva v višini 

40.810.000,00 din, višina sredstev, ki naj bi bila zbrana s samoprispev­
kom pa znašajo 40.810.000,00 din.

4. člen
Samoprispevek se uvede za obdobje 5 let in sicer od 1.4. 1986 do 

31. 3. 1991.

5. člen
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki stalno 

prebivajo na območju KS Petišovci, in sicer V naslednji višini:

a) V denarju
— 2 % od osebnega dohodka iz delovnega razmerja in nadome­

stil
— 2 % od čistega dohodka oseb, ki opravljajo samostojno obrtno 

ali drugo dejavnost
— 10% od katasterskega dohodka za katerega se plača davek
— 1 % od pokojnine
— 2 % od dvakratnega povprečnega osebnega dohodka v SRS 

občan na začasnem delu v tujini m sicer mesečno.

b) V delu
— 3 delovne dneve po 8 ur za občana nosilca gospodinstva pri 

gradnji in vzdrževanju planiranih objektov, popravilu cest in drugih 
komunalnih storitev.

Nadomestilo za neonravljen delovni dan znaša 2.000.— din.
— Lastniki traktorjev 8 ur letno v prevozih. Nadomestilo za neo­

pravljeno uro prevoza s traktorjem znaša 1.200.— din.
— Lastniki traktorjev oz. gospodinjstva, ki so lastniki traktorjev 

ne opravljajo dela iz prve alineje, točke b tega člena.
Svet KS se pooblašča, da vsako leto določi novo vrednost denar­

nega nadomestila za delovni dan in traktorsko uro v skladu z giba­
njem cen v preteklem letu.

6. člen
Samoprispevka v denarju in delovni obveznosti so oproščeni za­

vezanci, ki jih določa 12. člen zakona o samoprispevku (Ur. 1. SRS št. 
35/85).

7. člen
Delavcem na začasnem delu v tujini, ki imajo na območju KS 

stalno prebivališče bo v pripravljalnem postopku za razpis referendu­
ma posredovan program, ki bo vseboval namen, vrsto, osnovo in viši­
no samoprispevka, ter obdobje za katero se uvaja samoprispevek in 
izjava s katero se zavezanec izreče za uvedbo samoprispevka.

Volilna komisija KS zagotavlja tajnost glasovanja delavcev na za- 
ičasnem delu v tujini, ki bodo glasovali po pošti.

8. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo sredstev samoprispevka opra­

vlja svet krajevne skupnosti in o tem najmanj enkrat letno poroča 
skupščini krajevne skupnosti in zboru občanov.

9. člen
Na referendumu glasujejo občani, ki so vpisani v splošni volilni 

imenik in tudi občani, ki še niso dopolnili 18 let starosti, so pa v red­
nem delovnem razmerju.

Občani glasujejo na referendumu neposredno in tajno z glasov­
nico na kateri je napisano besedilo v slovenskem in madžarskem jezi­
ku. Besedilo se glasi:

KRAJEVNA SKUPNOST
PETIŠOVCI
Petišovci, dne 16. 03. 1986

GLASOVNICA
Za glasovanje na referendumu dne 16. 03. 1986 o uvedbi samo­

prispevka v denarju s katerim bo financirana:
— sanacija krajevnih poti
— sanacija vaškega vodovoda
— sanacija gasilskega in vaškega doma ter ureditev sanitarij pri 

vaškem domu
— izgradnja krajevnega telefonskega omrežja
— dozidava k mrliški veži
— sofinancirala se bo nabava gasilskega orodnega vozila in
— tekoče vzdrževanje objektov v krajevni skupnosti.
Samoprispevek se uvaja za dobo 5 let in sicer od 01. 04. 1986 do 

31.03.1991.
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki stalno 

prebivajo na območju KS Petišovci in sicer v naslednji višini:

a) V denarju
— 2 % od osebnega dohodka iz delovnega razmerja in nadome­

stil
— 2 % od čistega dohodka oseb, ki opravljajo samostojno obrtno 

ali drugo dejavnost
— 10 % od katasterskega dohodka za katerega se plača davek
— 1 % od pokojnine
— 2 % od dvakratnega povprečnega osebnega dohodka v SRS 

občan na začasnem delu v tujini in sicer mesečno.



b) V delu
— 3 delovne dneve po 8 ur za občana nosilca gospodinstva pr 

gradnji in vzdrževanju planiranih objektov, popravilu cest in drugih 
komunalnih storitev.

Nadomestilo za neopravljen delovni dan znaša 2.000,— din.
— Lastniki traktorjev 8 ur letno v prevozih. Nadomestilo za neo­

pravljeno uro prevoza s traktorjem znaša 1.200,— din.
— Lastniki traktorjev oz. gospodinjstva, ki so lastniki traktorjev 

ne opravljajo dela iz prve alineje, točke b, tega člena.
Svet KS se pooblašča, da vsako leto določi novo vrednost denar­

nega nadomestila za delovni dan in traktorsko uro v skladu z giba­
njem cen v peteklem letu.

GLASUJEM
»ZA« »PROTI«

Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedo »ZA«, če 
se strinja z uvedbo samoprispevka oz. obkroži besedo »PROTI«, če 
se ne strinja z uvedbo samoprispevka.

10. člen
Glasovnice morajo biti overjene s pečatom Krajevne skupnosti 

Petišovci.

11. člen
Sredstva za stroške pri izvedbi referenduma se zagotovijo iz sred­

stev krajevne skupnosti Petišovci.

12. člen
Skupščina Krajevne skupnosti Petišovci sprejme sklep o uvedb 

samoprispevka, če se bo večina vseh glasovalcev na območju KS Peti 
šovci na referendumu odločila za uvedbo krajevnega samoprispevka.

13. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave v URADNIH OBJAVAH 

POMURSKIH OBČIN.
Štev.: 5/1985
V Petišovcih, dne 03. 02. 1986

Predsednik skupščine ks 
PETIŠOVCI: 

Pavel ČASAR 1. r.

29
Na podlagi 19. člena Stauta Samoupravne stanovanjske skupno­

sti občine Lendava in 3. člena družbenega dogovora o skupnih izho 
diščih za oblikovanje stanarin in najemnin v letu 1986 je skupščina 
Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Lendava na skupni seji 
obeh zborov dne 21/1-1986 sprejela

SKLEP 
o povišanju stanarin in najemnin

I.
Stanarine in najemnine se s 1. februarjem 1986 v občini Lendava 

povečajo linearno za 43 %.

2.
Ta sklep velja naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, upora­

blja pa se od 1/2-1986 dalje.
Lendava, 21. jan. 1986

Predsednik skupščine SSS: 
Alojz AUGUŠTIN 1. r.

30
V skladu s prvim odstavkom 132. člena Zakona o zakonski zvezi 

in družinskih razmerjih (Uradni list SRS š.tev. 15/76) sta skupščina 
Občinske skupnosti socialnega skrbstva Murska Sobota na skupni se­
ji zbora uporabnikov in izvajalcev dne 29. 1. 1986 in skupščina Občin­
ske skupnosti socialnega skrbstva Gornja Radgona na skupni seji 
zbora uporabnikov in zbora izvajalcev dne 22. 1. 1986 sprejeli

SKLEP
o uskladitvi preživnin s povečanimi življenjskimi stroški

Preživnine, določene ali dogovorjene do konca leta 1984, ki so 
bile v letu 1985 že valorizirane, se s 1.3. 1986 povišajo za 79,4 %. Pre­
živnine, ki so bile določene ali dogovorjene med letom 1985, pa se po­
višajo sorazmerno za čas, ko so bile določene, in sicer:

— do konca januarja 1985 se povečajo za 79,4%
— do konca februarja 1985 se povečajo za 72,8 %
— do konca marca 1985 se povečajo za 66,2 % 
— do konca aprila 1985 se povečajo za 59,6 % 
— do konca maja 1985 se povečajo za 52,9 % 
— do konca junija 1985 se povečajo za 46,3 % 
— do konca julija 1985 se povečajo za 39,7 % 
— do konca avgusta 1985 se povečajo za 33,1 % 
— do konca septembra 1985 se povečajo za 26,5 % 
— do konca oktobra 1985 se povečajo za 19,9 % 
— do konca novembra 1985 se povečajo za 13,2% 
— do konca decembra 1985 se povečajo za 6,6 %.
Ta sklep velja z dnem objave v Uradnih objavah Občipskih skup­

ščin Pomurja, uporablja pa se od 1. 3. 1986 dalje.
Predsednik skupščine

Občinske skupnosti socialnega 
skrbstva Gornja Radgona: 
Marjah Neuvirt, dipl. prav.

Marjan Neuvirt, 1. r.

Predsednik skupščine
Občinske skupnosti socialnega 

skrbstva Murska Sobota: 
Koloman Podlesek

Koloman Podlesek, 1. r.

31
Na podlagi drugega odstavka 36. člena Zakona o stanovanjskem 

gospodarstvu (Ur. list SRS, št. 3/81, 34/83 in 24/85), drugega odstav­
ka 40. člena Zakona o komunalnih dejavnostih (Ur. list SRS, št. 
8/82), 32. člena Zakona o vodah (Ur. list SRS, št. 38/81), drugega od­
stavka 51. člena Zakona o cestah (Ur. list SRS, št. 38/81), drugega od­
stavka 74. člena Zakona o varstvu pred požarom (Ur. list SRS, št. 
2/76 in 15/84) in 167. člena Statuta občine Murska Sobota (Ur. obja­
ve pomurskih občin, št. 12/80, 36/81, 34/83), je na seji Zbora združe­
nega dela in zbora krajevnih skupnosti, dne 6. 2. 1986 Skupščina obči­
ne Murska Sobota, sprejela

ODLOK 
o spremembah odloka o začasnem plačevanju prispevkov za Samoupra­

vne interesne skupnosti materialne proizvodnje
1. člen

V odloku o začasnem plačevanju prispevkov za Samoupravne in­
teresne skupnosti materialne proizvodnje (Ur. objave pomurskih ob­
čin, št. 31/85) se v 2. odstavku 3. člena nadomesti besedilo v oklepaju, 
ki se glasi: »le TOZD s področja gospodarstva« z besedilom »delavci 
v temeljnih in drugih OZD in v delovnih skupnostih s področja go­
spodarstva.«

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi.
Številka: 420-12/85-1
M. Sobota, dne 20. 1. 1986

Podpredsednik 
Skupščine občine M. Sobota 

Štefan Ošlaj, 1. r.


	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge86\uradne4\id-30198273_date-1986_vol-021_no-04_scn-001.jpg‎
	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge86\uradne4\id-30198273_date-1986_vol-021_no-04_scn-002.jpg‎
	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge86\uradne4\id-30198273_date-1986_vol-021_no-04_scn-003.jpg‎
	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge86\uradne4\id-30198273_date-1986_vol-021_no-04_scn-004.jpg‎
	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge86\uradne4\id-30198273_date-1986_vol-021_no-04_scn-005.jpg‎
	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge86\uradne4\id-30198273_date-1986_vol-021_no-04_scn-006.jpg‎
	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge86\uradne4\id-30198273_date-1986_vol-021_no-04_scn-007.jpg‎
	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge86\uradne4\id-30198273_date-1986_vol-021_no-04_scn-008.jpg‎
	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge86\uradne4\id-30198273_date-1986_vol-021_no-04_scn-009.jpg‎
	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge86\uradne4\id-30198273_date-1986_vol-021_no-04_scn-010.jpg‎

